
ROZKŁAD JAZDY BEZPŁATNEGO TRANSPORTU DO LOKALI WYBORCZYCH 

w dniu ponownego głosowania w niedzielę 1 czerwca 2025 r. 
 

Urząd informuje, że może nastąpić różnica w rozkładzie godzin przejazdów o ok. +/- 5 min.  

Godziny odwozów należy odczytywać „od dołu”, tj. od przystanku końcowego do początkowego. 

 

Trasa nr 1 do lokalu wyborczego OKW nr 1 w Dusznikach (szkoła) 
 Dowóz 1 Odwóz 1 Dowóz 2 Odwóz 2 

Duszniki, ul. Nowotomyska (skrzyżowanie z ul. Leśną) 9.03 10.39 15.03 16.39 

Zakrzewko (obok figury) 9.09 10.34 15.09 16.34 

Duszniki, ul. Broniewskiego (zatoczka przy szkole) 9.13 10.30 15.13 16.30 

Duszniki, ul. Bukowska (przystanek) 9.16 10.27 15.16 16.27 

Duszniki, ul. Jana Pawła II (przystanek przy kościele) 9.18 - 15.18 - 

Duszniki, ul. Broniewskiego (zatoczka przy szkole) - 10.25  16.25 

Trasa nr 2 do lokalu wyborczego OKW nr 2 w Dusznikach (CAK) 
 Dowóz 1 Odwóz 1 Dowóz 2 Odwóz 2 

Duszniki, ul. Niewierska (naprzeciw przystanku) 9.23 11.12 15.23 17.12 

Niewierz (przystanek) 9.25 11.10 15.25 17.10 

Chełminko (przystanek) 9.32 11.03 15.32 17.03 

Chełminko (przy świetlicy) 9.34 11.01 15.34 17.01 

Duszniki, ul. Chełmińska (przystanek) 9.37 10.58 15.37 16.58 

Duszniki, ul. Podrzewska (przystanek) 9.46 10.49 15.46 16.49 

Duszniki, ul. Szamotulska (przystanek oś. Wyzwolenia) 9.51 10.44 15.51 16.44 

Duszniki, ul. Jana Pawła II (przy poczcie) 9.53 10.42 15.53 16.42 

Trasa nr 3 do lokalu wyborczego OKW nr 3 w Podrzewiu (świetlica wiejska) 
 Dowóz 1 Odwóz 1 Dowóz 2 Odwóz 2 

Młynkowo (przystanek) 10.00 11.37 16.00 17.37 

Młynkowo (przy krzyżu) 10.02 11.35 16.02 17.35 

Wilczyna (przystanek) 10.04 11.33 16.04 17.33 

Wilczyna (przy cmentarzu) 10.06 11.31 16.06 17.31 

Sękowo (przystanek) 10.09 11.28 16.09 17.28 

Podrzewie (przy świetlicy wiejskiej) 10.16 11.21 16.16 17.21 

Trasa nr 4 do lokalu wyborczego OKW nr 4 w Grzebienisku (świetlica wiejska) 
 Dowóz 1 Odwóz 1 Dowóz 2 Odwóz 2 

Kunowo (przystanek) 11.40 12.52 17.40 18.52 

Mieściska (przystanek) 11.43 12.49 17.43 18.49 

Sarbia (przystanek) 11.47 12.45 17.47 18.45 

Grzebienisko (zatoczka autobusowa) 11.52 12.40 17.52 18.40 

Trasa nr 5 do lokalu wyborczego OKW nr 6 w Wierzei (świetlica wiejska) 
 Dowóz 1 Odwóz 1 Dowóz 2 Odwóz 2 

Ceradz Dolny (przystanek) 11.56 13.11 17.56 19.11 

Brzoza (przystanek) 12.00 13.07 18.00 19.07 

Grodziszczko (przystanek) 12.03 13.04 18.03 19.04 

Wierzeja (przy świetlicy wiejskiej) 12.07 13.00 18.07 19.00 

Trasa nr 6 do lokalu wyborczego OKW nr 5 w Sędzinku (świetlica wiejska) 
 Dowóz 1 Odwóz 1 Dowóz 2 Odwóz 2 

Sędziny (przystanek) - 13.41 - 19.41 

Wilkowo (przystanek) 12.10 13.37 18.10 19.37 

Zalesie (przystanek) 12.16 13.31 18.16 19.31 

Sędziny, ul. Niegolewska (przy figurze) 12.22 13.25 18.22 19.25 

Sędzinko (przy świetlicy wiejskiej) 12.25 - 18.25 - 

Sędziny (przystanek) 12.28 - 18.28 - 

Sędzinko (przy świetlicy wiejskiej) 12.31 13.22 18.31 19.22 

 


